
1 
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ  

 
від 03. 09. 2020 р. Київ   №  128 

  

 

Про затвердження складу  

Громадської ради при Міністерстві  

цифрової трансформації України 

 

З метою сприяння реалізації громадянами конституційного права на участь 

в управлінні державними справами, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики», пунктів 8, 10 

Положення про Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 року № 856 

«Питання Міністерства цифрової трансформації», та на підставі результатів 

рейтингового електронного голосування 

 

наказую: 

 

1. Затвердити склад Громадської ради при Міністерстві цифрової 

трансформації України, що додається. 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення роботи апарату Міністерства 

(Василюк Н.В.): 

протягом трьох робочих днів забезпечити оприлюднення складу 

Громадської ради при Міністерстві цифрової трансформації України на 

офіційному веб-сайті Міністерства; 



2 
 

забезпечити організацію проведення першого засідання Громадської ради 

при Міністерстві цифрової трансформації України; 

здійснювати організаційне забезпечення діяльності Громадської ради при 

Міністерстві цифрової трансформації України. 

 

3. Адміністративно-господарському сектору (Жуков О.В.), здійснювати 

матеріально-технічне забезпечення діяльності Громадської ради при 

Міністерстві цифрової трансформації України у визначеному законодавством 

порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Вискуба О.А. 

 

Віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр                Михайло ФЕДОРОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства цифрової 

трансформації 

03 версеня 2020 року № 128 
 

 

СКЛАД  

Громадської ради при Міністерстві цифрової трансформації України 

 

1 Скляр  

Інна Володимирівна 

представник всеукраїнської асоціації органів 

місцевого самоврядування «Асоціація міст 

України» 

2 Стефанович  

Єгор Андрійович 
 

представник громадської організації 

«Електронна Україна» 

3 Антоненко  

Олена Олександрівна 

представник асоціації «Інформаційні 

технології України» 

4 Медовой  

Олександр Леонідович 

представник громадської спілки 

«Харківський кластер інформаційних 

технологій» 

5 Шавиро  

Ганна Святославівна 

представник місцевої асоціації органів 

місцевого самоврядування «Асоціація 

відкритих міст» 

6 Родимюк  

Віталій Михайлович 

представник громадської організації «Івано-

Франківський ІТ Кластер» 

7 Веселовський  

Степан Володимирович 

представник асоціації «Львівський кластер 

інформаційних технологій та бізнес-послуг» 

8 Чорногуб  

Наталія Петрівна 

 

представник товариства з обмеженою 

відповідальністю «Ю-Контрол» 

9 Полікарчук  

Павло Львович 

представник товариства з обмеженою 

відповідальністю «Сучасні маркетингові 

комунікації» 

10 Малютін  

Глєб Анатолійович 

представник громадської організації 

«Незалежна правозахисна група» 

11 Зінченко  

Антон Сергійович 

представник громадської організації 

«Інститут аналітики та адвокації» 



2 
 

12 Дворовий  

Максим Володимирович 

представник громадської організації 

«Лабораторія цифрової безпеки» 

13 Назаров  

Юрій Леонідович 

 

представник громадської організації «Смарт 

Сіті Хаб» 

14 Дюк  

Ростислав Ігорович 

представник громадської спілки «Українська 

асоціація фінтех та інноваційних компаній» 

15 Негода 

Анастасія Анатоліївна 

 

представник громадської спілки «Черкаси ІТ 

Кластер» 

16 Полатайко  

Микита Дмитрович 

представник всеукраїнської громадської 

організації «Асоціація правників України» 

17 Власюк  

Владислав Вікторович 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд «Агенція розвитку 

майбутнього» 

18 Явтушенко  

Олександр 

Володимирович 

 

представник громадської організації 

«Дискусійно-аналітичний клуб «Україна і 

світ» (ГО «ДАКУС») 

19 Мурашко  

Антоніна Миколаївна 

представник Української асоціації платіжних 

систем «УАПС» 

20 Чобанян  

Михайло Генадійович 

представник благодійної організації «Фонд 

розвитку соціальних інновацій «Крипто Русь» 

 

21 Буяджи  

Ганна Володимирівна 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд «Ангели доброти» 

22 Нікітенко  

Віталій Володимирович 

представник Української асоціації операторів 

зв’язку «Телас» 

23 Прядко  

Дмитро Іванович 
 

представник громадської спілки «Спілка 

українських підприємців» 

24 Афян  

Артем Артурович 

представник асоціації «Телекомунікаційна 

палата України» 

25 Гайдук  

Олег Васильович 

представник громадської спілки 

«Кіберковчег» 

26 Самоходський  

Ігор Олександрович 

представник громадської організації «Офіс 

ефективного регулювання» 



3 
 

27 Лоленко  

Олена Андріївна 

представник громадської організації 

«Український інститут прямої демократії» 

28 Дронюк  

Андрій Мирославович 

представник громадської спілки «Українська 

асоціація досконалості та якості» 

29 Павлов  

Микола Миколайович 

представник громадської організації 

«ЕКОУКРАЇНА» 

30 Поремчук  

Євген Володимирович 

представник громадської організації 

«Електронна Республіка» 

31 Самар  

Микола Іванович 

представник громадської організації «Країна 

інформаційних технологій» 

32 Гостіщев  

Євген Володимирович 
 

представник громадської спілки «Дніпро ІТ 

Ком'юніті» 

33 Піскун  

Андрій Михайлович 

представник громадської організації 

«Українська Асоціація «Комп‘ютерна 

Медицина» 

34 Попова Тетяна 

Володимирівна 

представник громадської організації «Рада 

інформбезпеки та кіберзахисту» 

35 Праворський  

Роман Володимирович 

представник громадської організації 

«Фундація інноваційного регіонального 

розвитку» 

 


